
ZARZĄDZENIE NR 293/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 22 listopada 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XV/91/2015 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 grudnia 2015r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/91/2015 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 grudnia 2015 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2016 rok (zmiany: Uchwała Nr XVI/98/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 22 
stycznia 2016r., Zarządzenie Nr 186/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 2016r., 
Zarządzenie Nr 192/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 22 lutego 2016r., Uchwała Nr 
XVII/100/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 marca 2016r., Zarządzenie Nr 197/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 18 marca 2016r., Zarządzenie Nr 198/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 22 
marca 2016r., Zarządzenie Nr 202/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 marca 2016r., Zarządzenie 
Nr 207/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 8 kwietnia 2016r., Zarządzenie Nr 210/2016 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 kwietnia 2016r., Uchwała Nr XVIII/115/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 
kwietnia 2016r., Zarządzenie Nr 211/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 kwietnia 2016r., 
Uchwała Nr XIX/125/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 11 maja 2016r., Zarządzenie Nr 222/2016 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 maja 2016r. , Zarządzenie Nr 223/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z 
dnia 31 maja 2016r., Zarządzenie Nr 229/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 14 czerwca 2016r., 
Uchwała Nr XX/129/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 czerwca 2016r., Zarządzenie Nr 233/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 czerwca 2016r., Zarządzenie Nr 242/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 12 lipca 2016r., Uchwała Nr XXI/144/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 lipca 2016r., 
Zarządzenie Nr 252/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 11 sierpnia 2016r., Zarządzenie Nr 257/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 sierpnia 2016r., Zarządzenie Nr 259/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 5 września 2016r., Uchwała Nr XXIV/149/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 13 września 
2016r., Zarządzenie Nr 264/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 września 2016r., Uchwała Nr 
XXV/154/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 września 2016r., Zarządzenie Nr 270/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 30 września 2016r., Zarządzenie Nr 273/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 5 
października 2016r., Zarządzenie Nr 278/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 13 października 2016r., 
Uchwała Nr XXVI/159/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 26 października 2016r., Zarządzenie Nr 281/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 października 2016r., Zarządzenie Nr 289/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 10 listopada 2016r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 34.584.828,01 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            32.153.501,95 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości        2.431.326,06 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 38.378.828,01 zł, z tego:

3) wydatki bieżące w wysokości             31.257.581,14 zł;

4) wydatki majątkowe w wysokości         7.121.246,87 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2016 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2016 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

Id: B02EC167-3EA1-41EC-B5FF-BC3ED4CA67AE. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  
obwieszczeń w miejscach publicznych.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

Rafał Kobylski

Id: B02EC167-3EA1-41EC-B5FF-BC3ED4CA67AE. Podpisany Strona 2



Id: B02EC167-3EA1-41EC-B5FF-BC3ED4CA67AE. Podpisany Strona 1



Id: B02EC167-3EA1-41EC-B5FF-BC3ED4CA67AE. Podpisany Strona 1



Id: B02EC167-3EA1-41EC-B5FF-BC3ED4CA67AE. Podpisany Strona 1



Id: B02EC167-3EA1-41EC-B5FF-BC3ED4CA67AE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wojewoda Kujawsko-Pomorski:

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.87.2016 z dnia 10 listopada 2016r. zmniejszył dotację celową przeznaczoną
na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne,
zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy 233,00 zł (dział 852 rozdział 85213);

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.88.2016 z dnia 15 listopada 2016r. zmniejszył dotację celową przeznaczoną
na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 9,95 zł (dział 852 rozdział 85295);

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.89.2016 z dnia 15 listopada 2016r. zwiększył dotacje celowe:

·dotację celową przeznaczoną na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 342.842,00 zł (dział 852 rozdział 85211);

·dotację celową przeznaczoną na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 98.842,00 zł
(dział 852 rozdział 85212);

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.90.2016 z dnia 15 listopada 2016r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na
bieżące funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy 2.625,00 zł (dział 852 rozdział 85203).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I
PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami w planach
finansowych szkół i Przedszkola z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczanie
indywidualne uczniów w Gimnazjum Nr 2 w Jankowicach i Zespole Szkół Publicznych w Łasinie 7.417,00
zł (dział 801, rozdział 80104, 80110, 80195).

Id: B02EC167-3EA1-41EC-B5FF-BC3ED4CA67AE. Podpisany Strona 1




